چهارشنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۷ • ۶ رجب ۱۴۴۰ • ۱۳ مارس ۲۰۱۹

اخبار

مستندهای نوروزی کانال اردوی شبکه

مستند « چهل سالگی هنر » عنوان مجموعه برنامه ای است که کانال اردوی شبکه جهانی سحر آن را برای ایام عید پخش می‌کند.
به گزارش امتیاز، مستند «چهل سالگی هنر» به هنرهای هفت‌گانه سینما، تئاتر، موسیقی، ادبیات، گرافیک و… در چهل سال پس از انقلاب اسلامی ایران می‌پردازد و دستاوردهای کشورمان را در زمینه‌های مختلف هنری مورد بررسی قرار می‌دهد.